
DSK-7201-1/10
Postanowienie

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach

z dnia 7 października 2010 r. 

w sprawie powołania powiatowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.

Na podstawie art. 17 ust. 1, ust 2, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. -  Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz, 1190) 

Komisarz Wyborczy w Skierniewicach postanawia co następuje:

§1

W celu przeprowadzenia wyborów do rad powiatów i Sejmiku Województwa Łódzkiego 

zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Kutnie, 

w Łęczycy, w Łowiczu, w Rawie Mazowieckiej oraz w Skierniewicach, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach od Nr 1- 5 do uchwały.

§2

Upoważnia się Starostów do zorganizowania pierwszych posiedzeń powiatowych komisji 

wyborczych.

§3

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 3
do postanowienia Nr DSK- 7201-1/10 
z dnia 7 października 2010 r.
Komisarza Wyborczego w Skierniewicach

Powiatowa Komisja Wyborcza w Łowiczu

1. Przewodnicząca Komisji -  Elżbieta Chondzyńska - Sędzia Sądu Rejonowego w Łowiczu

2. Bożena Petrykowska

3. Iwona Beata Burda

4. Andrzej Kowalski

5. Józef Stanisław Mucha

6. Adriana Drzewiecka

7. Beata Anna Prus-Miterka

8. Zbigniew Podemski

9. Lilianna Wojciechowska


